a necessidade da prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA, de acordo com as especificações e 
condições definidas no Termo de Referência e em conformidade coma proposta de preço apresentada pela 

CONTRATADA. 

2.1 - O valordo presente Contrato R$3.266.859,84  (três milhões, duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e 

cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela 

CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

1 Horas 73920 R$ Auxiliar Administrativo 112.543,20 R$  1.350.518,40 

2 Auxiliar Serviços Gerais 

R$ 18,27 

R$ 384.172,80 R$ 32.014,40 R$ 18,19 Horas 21120

[...]

a necessidade da prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA, de acordo com as especificações e 
condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 
CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art 92, V) 
2.1 - O valor do presente Contrato R$ 5.541.554,88 (cinco milhões, quinhentos e quarenta e um mil, quinhentos 

e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela 
CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais